



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Mindbusiness ApS

Ehlersvej 4F, st., 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 43 81 77

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022.

Christen Norre Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mindbusiness ApS
Ehlersvej 4F, st.
2900 Hellerup

Telefon: 60633460

Hjemmeside: www.mindbusiness.dk

CVR-nr.: 36 43 81 77

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Christen Norre Bundgaard, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at yde konsulentbistand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 375.012 kr. mod 357.290 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -64.847 kr. mod 5.282 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Usikkerhed om going concern

Selskabets aktivitet har udviklet sig tilfredsstillende i året. Årsregnskabet er aflagt efter going concern princippet, da det forventes, at der fortsat kan opnås afdragsordning med selskabets væsentligste kreditor, og det er fortsat ledelsens vurdering at aktiviteten i kommende regnskabsår vil være tilstrækkelig til at servicere gæld og retablere kapitalen. Der knytter sig en usikkerhed omkring den fortsatte drift, såfremt der ikke opnås en acceptabel afdragsordningen, og såfremt aktiviteten falder markant.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	375.012	357.290
2 Personaleomkostninger	-417.303	-315.703
Driftsresultat	-42.291	41.587
Andre finansielle indtægter	0	306
3 Øvrige finansielle omkostninger	-22.556	-36.611
Resultat før skat	-64.847	5.282
Årets resultat	-64.847	5.282
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	5.282
Disponeret fra overført resultat	-64.847	0
Disponeret i alt	-64.847	5.282

Balance 30. september

Note	2021	2020
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Deposita	1.800	1.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.800	1.800
Anlægsaktiver i alt	1.800	1.800
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.282	60.678
Tilgodehavender i alt	46.282	60.678
Likvide beholdninger	0	28
Omsætningsaktiver i alt	46.282	60.706
Aktiver i alt	48.082	62.506
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-448.951	-384.105
Egenkapital i alt	-398.951	-334.105
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	75.837	70.555
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.056	15.744
Anden gæld	320.140	310.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	447.033	396.611
Gældsforpligtelser i alt	447.033	396.611
Passiver i alt	48.082	62.506

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	2020/21	2019/20
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets aktivitet har udviklet sig tilfredsstillende i året. Årsregnskabet er aflagt efter going concern princippet, da det forventes, at der fortsat kan opnås afdragsordning med selskabets væsentligste kreditor, og det er fortsat ledelsens vurdering at aktiviteten i kommende regnskabsår vil være tilstrækkelig til at servicere gæld og retablere kapitalen. Der knytter sig en usikkerhed omkring den fortsatte drift, såfremt der ikke opnås en acceptabel afdragsordningen, og såfremt aktiviteten falder markant.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	410.864	310.164
Andre omkostninger til social sikring	6.439	5.539
	417.303	315.703
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.556	36.611
	22.556	36.611
4. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2020	1.800	1.800
Kostpris 30. september 2021	1.800	1.800
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	1.800	1.800